² papa *add.* Tc, *om.* CaLjPfMgPwTb

³ A<tha>nasio Da.

⁴ et *BeFcGcOaPfPwTcTeVo; episcopo et MgVn; *om.* CaTb

⁵ Anast. et Egyp.] in primo decr. suo Lb (*cf c.100*) ; Anast. e Gratus Ph

⁶ cap. xiiii *BeDaGcMgPfTbTcTeVnVo; cap. xvii Lb; *om.* CaFbVp; *no insc.* Ea. ix *in mg.* Be²

Felix papa in primo decretali⁷ suo. Cum ad iudicium venerit quis si voluerit, et necesse fuerit⁸, inducie ei petenti⁹ a patribus constitute absque impedimento concedantur, et iudices a se electi tribuantur.

ID 6.335a] C 3 q 3 c 1, var.

⁷ -tali *CaLjMgPFTb; -to Tc

⁸ et *add.* Mg, *om.* *CaGcPFTbTc

⁹ *suppl.* Sb²

99

Qui timet locum tutum sibi eligat¹

Ut² in loco unde est ille³ qui accusatur, aut si ibi⁴ aliquam temerarie multitudinis vim⁵ metuerit⁶, locum sibi congruum eligat, quo absque timore suos si necessitas exposcerit⁷ testes habere et absque⁸ impedimento suam canonicè sententiam finire valeat, quia multa per subreptionem evenire solent.

ID 6.335b]

¹ Qui - eligat *in mg. and as text* Tc; *as rubric*

BeCbCe(*mg.*)EaFbFcGcLbLdMqOaOcPcPpPhPwRSb(*mg.*)TbTdTeVoVpWc; Idem PtSb²; *om.* EgMgPkVn; Ut quisque locum sibi congruum eligat si vim aliquam timuerit *add. in mg.* Ca, Ut timens tutum locum eligat *add. in mg.* Mg, Quod accusatus si timet tutum sibi eligat locum Pa. *A new paragraph in* LdOaPfpkPwTbVo, *no break in* EgTc

² Ut *BeCbGcLbMgMqPFTbTcTeVnVo; Et CaEaOc; aut EgPy

³ est ille *CaEgMgPp; ille est Tc

⁴ si ibi *CaMgPFTb; sibi Tc

⁵ non Te

⁶ -tuerit *CaMgPFTb; -tuit Tc

⁷ exposcerit *BeCaEaFbGcMgOaPhSbTcVo; poposcerit Cb; expoposcerit LbTbVn; deposcerit Ld; eposcerit MqPp

⁸ timore suos si – absque *om.* Te

100

¹Felix papa² in primo³ decretali⁴ suo, cap. xvii⁵

Non ita⁶ in ecclesiasticis agendum negotiis est⁷ sicut in secularibus. Nam in secularibus, postquam legibus vocatus venerit et in foro decertare ceperit aliquis, non

¹ Quod non ita sit agendum in ecclesiasticis negotiis sicut in secularibus *add. in mg.* CaCeDaLn², Utrum decedendum sit ante peractam causam de iudicio <necne> *add.* Pa, Quod non (*om.* Td) ita sit agendum in ecclesiasticis (hystoriis *add. and canc.* Vo) negotiis sicut in secularibus Td(*mg.*)Vo

² Felix papa BeCaCbLbLdLnMgOcPFTbTcTeVnVoVp; Euticianus papa DaSb²; Eutic' Eg; *lacuna* Sb [4L, XP 5.15.3 have Euticianus]

³ primo BeCaCbGcLbMgOaOcPfpkPwSbTbTeVnVo; secundo EgSb²Tc

⁴ decretali CaPFTb; decreto Mg; dec' Tc

⁵ cap. xvii BeCaFcGcLbLdMgOaOcPp(?)PwSbTbTcTeVn; cap. xvi Cb; cap. ii Eg; cap. xviii Pc; cap. viii Pk; *om.* Ea

⁶ Non ita] Monita Fb